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§ 17  Detaljplan för del av Gubbängen 1:1 i Gubbängen 

Svar på remiss från stadsbyggnadsnämnden 

 

BESLUT 

1. Stadsdelsnämnden överlämnar förvaltningens tjänsteutlåtande som svar på remissen om 

förslag till detaljplan för del av Gubbängen 1:1 i Gubbängen. 

2. Omedelbar justering. 

 

Ärendet 

Stadsbyggnadskontoret har upprättat ett förslag till detaljplan för en bandy- och skridskohall 

samt en fördelningsstation inom området för Gubbängens idrottsplats. Behovet av en 

träningshall för bandy har funnits länge i Stockholm. Planerna för utbyggnad av bostäder är 

omfattande i stadsdelsområdet och en ny fördelningsstation behövs för framtida 

elförsörjning. 

 

Förvaltningen är positiv till att en bandy- och skridskohall uppförs i Gubbängen. Det stärker 

stadsdelsområdets hälso- och idrottsprofil och ger barn och ungdomar fler möjligheter till 

idrottsaktiviteter. Förutsatt att fördelningsstationen har en genomtänkt arkitektonisk 

utformning har förvaltningen inga invändningar mot att den placeras på platsen.  

 

Förvaltningen hade redovisat ärendet i ett tjänsteutlåtande daterat 2017-03-27. 

Dnr 1.5.3-127/2017 

 

Förslag till beslut 

Ordföranden Lars Bäck (V) yrkade att nämnden skulle bifalla förvaltningens förslag. 

 

Beslutsgång 

Nämnden beslutade enligt förvaltningens förslag. 

 

Lars Bäck (V), Kjell Backman m fl (S) och Mariana Moreira Duarte m fl (MP) anmälde ett särskilt 

uttalande. 

 

Särskilt uttalande 

Lars Bäck (V), Kjell Backman m fl (S) och Mariana Moreira Duarte m fl (MP) 

 

Det är med glädje vi ser att planerna för en bandyhall i Gubbängen fortskrider. Vi är positiva 

och följer arbetet noggrant. Vi förespråkar platsen och anser inte att det i dagsläget finnes 

någon argumentation som kan rättfärdiga de ökade kostnader som en arkitektonisk bandyhall 

skulle innebära. Vi är öppna för argument men anser inte i dagsläget att det har framställts 

några som rättfärdigar den ökade kostnaden det skulle innebära.   

 

En bandyhall i vår stadsdel skulle tillföra mycket till vår stadsdel och idrotten. Vi tror starkt 

på Farstas Idrottsprofil och är övertygade att en bandyhall skulle kunna tillföra mycket till 

denna. 

 


